



Hokan seudun kyläyhdistys ry



TALVI-

Hokkalainen

Hokan seudun
kyläyhdistys ry:n
talvilehti 2015

Hokka - elinvoimainen kylä Puulan sylissä. Se on SE kylä.

Vuoden hokkalainen 2014

Hokan seudun kyläyhdistys ry on valinnut vuoden 2014 hokkalaisiksi **Henri Lappalaisen ja Pietu Heiskasen**. Pojat voittivat erävaelluksen SM-kultaa nuortensarjassa 4. - 7.9.2014 Kiilopäällä. Partionimellä Susipari kilpailleet kaverukset ovat oiva esimerkki hokkalaisen urheiluperinteen jatkumisesta tänäkin päivänä ja myös esimerkki muille maaseudun nuorille.

Erävaelluksessa kilpaillaan erätiedoissa ja -taidoissa, suunnistuksessa, ensiapu- ja pelastuspalvelussa sekä luonnontuntemuksessa ja -suojelussa.



Pojat kertovat:

Ensimmäisiin kisoihin lähdettiin muitten houkuttelemana. Sen jälkeen ollaan tultu kisoihin, koska niissä voi oikeasti haastaa itsensä tekemään asioita, joita ei välttämättä muutoin tekisi. Lisäksi kisoista on saanut paljon hienoja kokemuksia. Varsinaisesti kilpailuun ei olla juurikaan harjoiteltu, vaan erätiedot ja taidot ovat syntyneet kaikkensaikköisen touhuilun yhteydessä. Tulevaisuudessa tavoitteena olisi ensin selvitä miestensarjassa maaliin kunnialla ja sen jälkeen katsotaan mihinkä rahkeet riittävät.

Mikä on suhteenne luontoon yleensä ja Hokan seutuun?

Juu pidetään luonnossa liikkumisesta ja Hokassahan luontoa riittää. Etenkin metsästys ja kalastus ovat tärkeitä harrastuksia. Myös Puulalla on hieno seilata, kun paattikin on omasta takaa ja puitteet järvellä ovat hienot. Hokka on myös hieno asuinpaikka, kun saa asua keskellä puhdasta luontoa ja järveä eikä tarvitse kuin ulos astua, niin voi tuntea olevansa kotona.

Talvellakin tapahtuu

Hokka ei ole ainoastaan kesäajan kaunis kylä vaan täällä tapahtuu talvellakin. Osallistu Iltamäkeen ja Otto Mannisen hiihtoon ja nauti muutenkin hienosta luonnosta kävellen ja hiihtäen. Maaliskuussa on Ukonniemessä TalviTriathlon. Osallistu myös tähän riemukkaaseen talvitapahtumaan ja tule haastamaan viime vuoden voittajakolmikko.



Kuvassa Terhi Tulla ja Mervi Pyykkönen ovat menossa Adventtikirkkoon Lento-Tepsulla.

Hokan kyläosuuskunta

Yksityiset ja yritykset voivat ostaa laskua vastaan osuuskunnan palveluita, joita ovat mm. valokuvaus, mökkitalokkari, rakennusten valvonta- ja tarkastuskäynnit, traktorityöt, veneiden talvisäilytys, käännöspalvelut, tilaisuuksien järjestäminen ja mökkivuokraus. Monista palveluista voi tehdä kotitalousvähennyksen. Katso lisätietoja www.hehkuvahokka.fi ja osuuskunnan Facebook-sivulta.

Rakas Joulupukki,

Ensinnäkin kiitos, että olet oikeasti olemassa. Siksi, että voin kirjoittaa Sinulle ja valittaa ja Sinä ratkaiset kaikki maailman asiat. Muita pukkeja on juurikaan tunne, joten olet minun ainoani.

Nyt tulee painavaa asiaa. Ensin kerron tietenkin lahjatoiveeni ja ne ovat: aggregaatti, keittokirjatelinet ja betonimyly. Ja viimeksi mainittu kiitos ei mitään venäläistä poljettavaa mallia, vaan nykyaikainen sähköllä toimiva. Jos teillä vielä on eri värejä niitä myllyjä, niin jokin muu kuin oranssi. Nämä ovat minun top3-toiveeni. Jos siellä pajassa ei ole minun toivelahjojani, niin ei se mitään. Jos siellä on jotain muuta, niin tuo sitten sitä. Ja jos tulet meille ja aiot tulla savupiipusta, niin meillä on sitten uusi takka, niin älä tule siihen. Tule mieluummin leivinuunin kautta. Keittiön hellassa on luultavimmin aattona kinkku, joten älä pyllähdä suoraan kinkun päälle.

Voisitko tulevana vuonna vähän ryhdistäytyä? Vähentäisit niitä tavaratalo- ja joulukatuvierailuja ja kanavoisit energiasi pikkuisen toisin. Voisit mennä ainakin Syyriaan ja Ukrainaan ja sanoa siellä sotiville osapuolille että pauskatkaa nyt hyvät ihmiset ne tussarit jorpakkaan ja lyökää kättä päälle. Voisit ottaa mukaasi ne pitkän kantaman ohjukset ja lyhyenkin kantaman ohjukset plus kaikki muut ohjukset ja lahjoittaa ne joulumuorille. Hän voisi kesällä istuttaa niihin petyynejään ja muita rehuja. Samalla voit antaa hyviä neuvoja valtionpäämiehille. Jos kaikki olisivat aina samaa mieltä, niin ei olisi ollenkaan sotia. Ja jos kaikki olisivat aina samaa mieltä naisten kanssa, ei olisi lainkaan avioeroja. Näin se maailma makaa.

Eikä olisi paljoa vaadittu jos hoitaisit nämä maailman asiat siihen malliin, että lasten ei tarvitsisi nähdä nälkää ja jokainen saisi viettää turvallisen ja lämpöisen joulun. Niiltä, jotka saavat ylen määrin lahjoja, voisi ottaa lahjaveron ja vähän tasata pakettivuorta. Olisi se poroillekin helpompaa, kun olisi tasaisemmat kuormat.

Juuri radiossa sanottiin, että äärimmäinen köyhyys poistuu viimeistään vuonna 2030. Joulupukki; poistapa se nälänhätä jo ensi vuonna, niin ei ministerien tarvitse istua

kalliissa palavereissa miettimässä näitä asioita enää viittätoista vuotta.

Jos tämä asia on kiinni minun lahjatoiveistani, niin minä voin kyllä joustaa. Yritän rimpuilla tässä vielä yhden vuoden ilman betonimylyä, keittokirjatelinetä ja aggregaattia. Vie vaikka se aggregaatti Afrikkaan ja betonimyly Syyriaan. Keittokirjatelinetillä voit heittää vesilintua, koska ei köyhällä kuitenkaan ole mitään siinä telinetissä voisi pitää. Loppujen lopuksi minulla on kaikkea mitä tarvitsen, joten älä nyt kumminkaan tuo mitään minulle, jos sen voi vaihtaa vaikka jonkun lapsen lahjaan.

Ei ollut tarkoitus valittaa. Sinä kuitenkin yrität parhaasi ja Sinulla on aina kovin kiire joulun alla. Vaikka oletkin osannut delegoida tehtävät niin, että tontut ja joulumuori paahtavat kieli vyön alla kaiken vuotta sillä aikaa kun Sinä jaat lapsille karamelleja ostoskeskuksessa.

Vielä yksi pyyntö – voisitko toivottaa tämän kirjeeni kautta kaikille oikein hyvää ja rauhallista joulua. Kun kerran käyt joka torpassa. Ja semmoinen varoitus vielä että täällä Kangasniemellä on tiet ihana järkyttävässä kunnossa. Kun lähdet ajoissa Korvatunturilta, ehdit varmasti meillekin.

Nähdään taas!

Janet Tervashonka



Talvitapahtumat 2015

* **La 14.2. klo 17 - 19 Iltamäki** laskiaisen kunniaksi valaistussa Otto Mannisen koulun mäessä. Mäki lumetetaan ja siinä kaksi on "kaistaa" turvallisuuden vuoksi. Tarjoilua.



Lumen puuttuessa järjestetään koululla **Ystävänpäivä-tapahtuma** klo 12.

* **Su 15.3. klo 12 Hokan TalviTriathlon Ukonniemessä**



TalviTriathlonissa kilpaillaan "lumipallon heitossa, lumiukon teossa ja kelkkailussa". Näitä lajeja sovelletaan tilanteen ja kelien mukaan. Lumettomuus ei peru kilpailua.

* **Su 12.4. klo 13** Hokan kyläyhdistys ry:n **vuosikokous** ja Hokan **kyläosuuskunnan vuosikokous** Otto Mannisen koululla

Tapahtumien järjestäminen vaatii paljon työpanosta, josta yhdistyksen hallitus ei yksin selviä. Mikäli haluat mukaan yhdistyksen talkotoimintaan, ota yhteyttä hallituksemme jäseniin. Otamme vastaan myös rahallista tukea, sponsoreita ja pääsponsoreita tapahtumiin. Voit myös varata mainospaikan huhtikuun KesäHokkalaiseen 2015.

Yhteystietoja

Hokan seudun kyläyhdistys

www.hehkuvahokka.fi

<http://hokka.knmss.net/>

Facebook-ryhmä Ken Hokassa ei hukassa

Erja Pauninsalo, pj., puh. 040 741 2328

Riitta Sompa-Hokkanen, sihteeri ja

jäsenasiat, puh. 040 563 3228

Seppo Lappalainen, vpj., puh. 0400 570 557

Tonttiasiat:

Toni Reinikainen, puh. 0400 167 253 ja

<http://knmss.net/kiinteistoporssi>

Astiaston vuokraus:

Kirsti Lähteenmäki, puh. 0400 770 220 ja

Arja Hokkanen puh. 040 501 5752

Toriteltan vuokraus:

Seppo Lappalainen, puh. 0400 570 557

Tapiolan tilojen vuokraus:

Markku Kuusjärvi, puh. 0400 365 016

Osuuskunta

Ks. palvelut ja liittyminen osuuskuntaan

www.hehkuvahokka.fi

Virpi Kyröläinen, puheenjohtaja,

virpi.kyrolainen(a)fimnet.fi

Seppo Lappalainen, sihteeri

seppo.lappalainen(a)seponkonttori.fi

Puh. 0400 570 557

Päiväkoti Pikkuväki ry

Hokan koulutie 21 (Otto Mannisen koulu)

51200 Kangasniemi

Puh. 040 717 4750

